ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.10.2022                                                                                                        № 316

	О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации города Шарыпово

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Шарыпово:
1.1. Постановление Администрации города Шарыпово от 23.11.2021 № 246 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет для зачисления детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».
1.2. Постановление Администрации города Шарыпово от 31.05.2013 № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Шарыпово» (в редакции от 26.04.2019 г. № 89).
1.3. Постановление Администрации города Шарыпово от 31.05.2013 № 113 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» (в редакции от 26.04.2019 г. № 88).
1.4. Постановление Администрации города Шарыпово от 31.05.2013 № 114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» (в редакции от 26.04.2019 г. № 87).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                       В.Г. Хохлов